
2024 年 1 月 22 日 

お客様各位 

 

ギフモ株式会社 

         代表取締役 石井大我 

 

DeliSofter（デリソフター）販売休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび経営体制の見直しにより 1 月 31 日をもって DeliSofter (デリソフター) 

の販売を休止することとなりました。 

 

発売以来、皆様には大変お世話になりましたこと心より感謝申し上げます。 

なお、アフターサービス （購入後１年間の無償修理、有償修理サービス等）につきましては、

下記の連絡先にご連絡ください。これまで通り弊社にてお受けいたします。 

今後の販売につきましては改めてご連絡させていただきます。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。  

末筆ではございますが 皆様の今後ますますのご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 ■販売休止日 

2024 年 1 月 31 日 

 ■対象製品 

   DeliSofter （デリソフター）：DS-1D，DS-1C，DS-1 ※全ての品番 

 ■アフターサービスに関するお問い合わせ先 

   住所：〒600-8119 京都府京都市下京区本塩竈町５９７ 

   電話：０７５―５８５－４４４０（平日 10:00～17:00） 

   FAX：０７５－５８５－４４８０ 

   メール： info@gifmo.co.jp 

   担当：石井 

以上 


